
ev. é. smlouvy: 13/OVZ/18/010-Spol.

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 Ď.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Evženem Machytkou, Ph. D., ředitelem

(dále jen "odběratel")

obchodní firma: KASPA papír s. r. o.
sídlo: Porážková 3147/68aa, 702 00 Moravská Ostrava
IC: 26819449 DIČ: CZ26819449
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25779.
jednající: Karel Skála
bankovní spojení: UniCredit Bank 2110694583/2700
(dále jen "dodavatel")

uzavírají následující smlouvu o spolupráci ve věci plnění povinnosti stanovené ustanovením §
81 zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni, a to povinnosti zaměstnávat osoby
se zdravotním postižením ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém počtu
zaměstnanců, kdy tato povinnost bude plněna odebíráním výrobků dodavatele, resp.
zadáváním zakázek tomuto dodavateli.

I.
Dodavatel prohlašuje, že má v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti v platném znění, s Úřadem práce uzavřenou dohodu o uznáni zaměstnavatele
dle §78 výše uvedeného zákona o zaměstnanosti.

n.
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci poskytováni plnění dle § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném zněni, v objemu l . 000. 000 Kč bez DPH
pro dodávky za celý rok 2018, a to za účelem splnění povinnosti odběratele stanovené
v ustavení § 81 odst. l zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Tento sjednaný objem bude
bez dalšího platit i pro další roky. Případná změna objemu pro další roky bude řešena
dodatkem k této smlouvě.

III.
Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit odběrateli odběr zboží za účelem
splnění povinnosti odběratele dle ustanoveni § 81 odst. l zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, v objemu až do výše uvedené v 61. II. této smlouvy. V případě nedodržení
sjednaného objemu se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré
prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele,
zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního rozpočtu, včetně veškerého
příslušenství.

IV.
Odběratel má možnost vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok. V případě, že
bude zřejmé, že rezervovaný objem nebude možné v příslušném roce odebrat, odběratel
informuje o této skutečnosti dodavatele nejpozději do 31. 8. kalendářního roku. Obe smluvní

/



strany tímto shodně prohlašuji, že tato smlouva o spolupráci nenahrazuje kupní smlouvy
uzavírané mezi dodavatelem a odběratelem na odběr zboží. Ustanovení této smlouvy
nedopadají na závazkové vztahy založené těmito kupními smlouvami, avšak objem
odebraného zboží na základě kupní smluv uzavřených mezi dodavatelem a odběratelem bude
započítáván na stanovený objem dle či. II. této smlouvy.

v.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI.
l . Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
S.Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku a ostatních obecné závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinnosti již pro celý

rok 2018.

5. Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejněni plného znění
smlouvy zajisti odběratel.

6. Tato smlouva nahrazuje smlouvu e. 13/OVZ/12/019-Spol. ze dne 10. 1. 2012.

V Ostravě dne ... :V': . ^Ac'.. fit V Ostravě dne 17. 4. 2018

Za odběratele:

MUDr. Evžen Machytka, Ph.D.

ředitel FN Ostrava

papfr s. r. o.

702 00 Ostrava, Porážko
Tel. : 596 612 282 Fax: 596 1

Za dodavatele:

Karel Skála, jednatel

Fýg^lLTNl NEMOCNICE OSTRAVA
17. liitor-^u 1?90, 708 53 Ostraua-Poruba

Ta). '*-<?[> M? 371 1)1, Fax:-t420 596 917 340

^ ^ '"S. PetraLamoan cri




